

JESTEŚMY, NAWET GDY O CZYMŚ ZAPOMNISZ!



Generali, z myślą o domu i rodzinie

Generali wspiera Cię, nawet gdy o czymś zapomnisz. Możesz liczyć na naszą pomoc, nawet gdy: zaleje Ci kanapę przez okno, które zapomniałeś zamknąć, spowodujesz pożar, nie wyłączając żelazka przed wyjściem z domu lub zostawiając ładowarkę do telefonu w gniazdku, okradną Cię, gdy zapomnisz zamknąć okna wychodząc z domu, a nawet, gdy zdarzy ci się zapomnieć o obowiązkowych przeglądach. Wybierz ubezpieczenie „Generali, z myślą o domu i rodzinie” i mieszkać spokojnie.

Co wyróżnia nasze ubezpieczenie?

„Generali, z myślą o domu i rodzinie” to nie tylko zabezpieczenie tego, co w czterech ścianach na wypadek pożaru, kradzieży czy zalania, to także ochrona na wypadek kradzieży:



Twojego auta zaparkowanego w garażu lub na miejscu parkingowym

przypisanym do ubezpieczonego lokalu i znajdującym się w obrębie budynku gdzie jest lokal (pod warunkiem, że mury garażu zostaną ubezpieczone w polisie mieszkaniowej)



rzeczy znajdujących się w boksach lokatorskich oraz piwnicach

posiadających drzwi z drewnianych sztachet



roboty koszącego i mebli ogrodowych

z ogródka przypisanego do Twojego lokalu



roweru z balkonu

Dodatkowo kupując polisę „Generali, z myślą o domu i rodzinie”, w ramach assistance zapewniasz sobie również praktyczną pomoc, taką jak:

- Interwencje specjalisty w razie awarii Twojego sprzętu RTV/AGD/PC,
- Interwencje specjalisty w razie uszkodzenia Twojego mienia (m.in. hydraulika, elektryka, szklarza, stolarza, malarza, glazurnika, ślusarza),
- pomoc w razie nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku: wizyta lekarza, pielęgniarki, transport medyczny, indywidualne korepetycje,
- organizacja przeglądu instalacji kominowej, gazowej lub elektrycznej organizacja wizyty projektanta od aranżacji wnętrz.

Dodatkowe korzyści z ubezpieczenia



Rozszerzenie ubezpieczenia o OC

Możesz rozszerzyć ubezpieczenie o OC w życiu prywatnym, które pokryje rekompensatę dla osób trzecich za wyrządzone przez Ciebie szkody, związane np. z użytkowaniem roweru, hulajnogi, drona itp.



Ubezpieczenie domu w budowie

Istnieje możliwość zabezpieczenia się na wypadek kradzieży z włamaniem do domu, który jest jeszcze w budowie.